
Smlouva o dílo na projekční práce pro stavbu " ČOV— Zateplení provozní budovy včetně výměny stavebních \ýplní"
číslo smlouvy u objednatele: SML/165/2025/ORM

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
T.

Smluvní strany

T.1. Objednatel 
město Sokolov
se sídlem: 
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Číslo úctu:

(dále jen „ objednatel “),

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou
00259586
CZ00259586

a

T.2. Zhotovitel
MOSTIKA s.r.o.
se sídlem: Třebušická 137,434 01 Most - Komořany
IČO: 17795885
DIČ: CZ17795885
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
51329
(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24. 04. 2025:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 04. 2025 smlouvu o dílo č. SML/165/2025/ORM, jejímž 
předmětem je vypracování projektové dokumentace pro stavbu s názvem „ČOV - Zateplení 
provozní budovy včetně výměny stavebních výplnL (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci 
stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na projekční práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zj isti ly, že do podepsané smlouvy nebyla uvedena úprava 
v či. VI., odst. VI. 1., která však byla promítnuta již v průběhu zadávacího řízení na základě žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 17. 03. 2025. Předmětem tohoto dodatku je dohoda 
smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající změně Doby 
zhotovení díla dle čl. VI., odst. VI. 1.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v čl, VI. Doba zhotovení díla takto:

VI. 1. Zhotovitel se zavazuje, že provede, tj. dokončí a předá, objednateli předmět díla dle Čl. II. v rozsahu 
a obsahu dle čl. III. v těchto termínech:

a) Projektová dokumentace pro povolení stavby včetně dokladů inženýrské činnosti a podané 
žádosti o stavební povolení do 150 dnů od podpisu smlouvy



Smlouva o dílo na projekční práce pro stavbu " ČOV— Zateplení provozní budovy včetně výměny stavebních \ýplní"
číslo smlouvy u objednatele: SML/165/2025/ORM

b) Projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele stavby včetně dokladů 
inženýrské Činnosti, pravomocného stavebního povolení, soupisu prací s výkazem výměr a 
položkového rozpočtu, který bude zpracován dle platného sborníku cen stavebních prací ÚRS a 
jeho součástí budou podrobné rozbory jedno tlivých položek do 30 dnů od nabytí právní moci 
stavebního povolení.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

111.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo fádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účimiosti dnem jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel.

V Sokolově dne........................ V Mostě dne........................

objednatel zhotovitel


